
UCHWAŁA NR VII/74/2024 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiej Świetlicy Socjoterapeutycznej w Ostrowi 
Mazowieckiej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 2 ust. 3, art.9 pkt 2, 
art. 18 ust. 2, art. 18 b ust. 3, art. 19 ust. 1 pkt 5), art. 24 ust. 1 pkt 1, 2 i ust. 5, 
art. 176 pkt 3 lit. c   ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 177, 742, 743, 858 i 1572) oraz art. 11 ust. 1 i 2, 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024, poz. 1530 i 1572) Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Statucie Miejskiej Świetlicy Socjoterapeutycznej w Ostrowi Mazowieckiej stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XXIV/241/2021 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka w sprawie utworzenia 
placówki wsparcia dziennego z dnia 26 maja 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dodaje się punkt 8, który brzmi „Świetlica dysponuje 30 miejscami dla wychowanków.” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4224742-DE05-4181-B468-5A28B283B110. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/74/2024 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


